
Страна   637             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ  КУРШУМЛИЈА  БРОЈ  28     Датум: 29.10.2019.године 

 

 
 

 

  

ГОДИНА 2019        БРОЈ 28               КУРШУМЛИЈА Лист излази према  потреби 

1. 

 На основу члана 82. Закон о буџтском систему („Службени гласник РС“ бр. 

54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – исправка, 108/2013, 142/2014, 

68/2015 – др. закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018 и 31/2019 и 72/2019), члана 3. став 1. 

тачка 1 и члана 6. став 3. Правилника о заједничким критеријумима за организовање и 

стандардима и методолшким упутствима за поступање и извештавање интерне ревизије у јавном 

сектору („Службени гласник РС“ бр. 99/2011 и 106/2013) и члана 62. став 1. тачка 4. Статута 

општине Куршумлија („Службени лист општине Куршумлија“ број 6/2019), председник општине 

Куршумлија доноси 

ОДЛУКУ O ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ 

О ОСНИВАЊУ  ЈЕДИНИЦЕ ЗА ИНТЕРНУ РЕВИЗИЈЕ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

I 

У Одлуци о оснивању Јединице за интерну ревизију општине Куршумлија („Службени 

лист општине Куршумлија“ број 26/2019), у премабули Одлуке, трећи ред, иза броја у загради 

„31/2019“, додаје се број “72/2019”), а  у истом реду, иза речи „тачка“, број „,2“, замењује се 

бројем „1“. 

II 

 У свему осталом Одлука о оснивању Јединице за интерну ревизију општине Куршумлија 

(„Службени лист општине Куршумлија“ број 26/2019) остаје непромењена. 

III 

Измену и допуну одлуке објавити у „Службеном листу општине Куршумлија“. 

ОПШТИНА КУРШУМЛИЈА 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

БРОЈ: II-02-138/2019-1 

ДАНА: 29.10.2019.године 

КУРШУМЛИЈА 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Радољуб Видић, дипл.економиста, ср 

 
С А Д Р Ж А Ј 

1 Одлука o измени и допуни одлуке о оснивању  јединице за интерну ревизије 

општине куршумлија … 637 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 


